tiof<e Partem Occidencalem , una cum ejufdero Percinenciis ^xx-

n.illis pollidere , eildemque pro libito uti frui diftus Screnilfimus

Rex 6c Succeflbres fui poflit & valcat, polfint & v.ileant, adeo

plene & integrc , & hoc abfque dictje IIluftriflim<B Regijia Hae-

redum Succellorum vcl denique Subditorum iuorum JurisPr.xten-

iione, aut alio Iropcdimento quocunque in contrarium m/ovendis,

quam li Regni Anglix Territorium id antiquum atque indubium

ab Initio in hunc ulque Diem indefmenter extitiflret.

Similiter, conventum conclufum & concordatum eft inter nos

Commiflarios & Deputatos prxfatos, quod reliqua Agri five Ter-

rx Covteiitiofa: Pars (fcilicct Orientalis TradlatU'; extra Mccas prx-

fatas conllitucus) incipiendo a didis Piramidibus ubi Fofla aut Sul-

cus ille tranlverfus exiftit, ac lemper Orientem verfus procedendo,

pure mcre feparatim & immediate ad didam Excellentiflimam

Scotia Regivajn , ipliufque Hxredes & SuccclTores diredto Jure

Ticulo & Dominii Proprietate pertinebit , ac dchinc perperuis fu-

turis temporibus, tanquam Portio Regni Scocix, pertinere cenfe-

bitur; Ita ut Agri prxfati Orientem hanc Partem, una cum om-
nibus & fingulis Fortaliciis ^dificiis Molendinis Silvis Agris Pra-

tis Arvis Palcuis Fluviis Rivulis, Aquis ftagnantibus , Moris live

Campis Palullribus, Pifcariis Advocationibus Donationibus, Juri-

bulque Patronatus Eccleliarum & Sacellorum , necnon aliis deni-

que Rebus quibufcunque , excrajam defcriptos Limites vel Fines

Partis Occidentalis , conftitutis & comprehenfis , dida IllufiriJJi-

wa Regma Hxvedes & Succeflbres fui pofTidere, iifdcmque pro

libito uti frui polTit ac valeat, poflint & valeant; adeb plene &
integre ablique didti Seren:ffimi Regis Hxredum Succelforum vcl

Subditorum iuorum Juris prxtenlione auc alio Impedimcnto quo-

cunque in contrafium movendis
,
quam (i Rcgni Scotix Territo-

rium id antiquum atque indubium ab Initio in hunc ufque diem

indelinentcr extitiffcc.

I T E M ,
quin jafto felici hoc Fundamento non operx pretium

^Tvr nobis vilum ' fuerit circa linguli qux hic deligiiantur, prxfertim

o
* quod ad Metas ponendas attincc, moram tercre, conventum &

' ' conclufum eft inter nos Commilfirios prxfacos, quod Gardiani

icu Locumcenences Weftmarcbiarum Anglix & Scocix , comuni-

bus opera & expenfis quamprimiim id fieri poflit , Foffam vel Sul-

cum illum tranlVerfum cfFodi curabunt , aut ubi Loci afpericate

Terra fodi non poflit , Lapides faltem ingcntes pro Terminis

conltitui , ac prxcipue Piramides ipfas in Locis a Nobis fuperius